fertilitatis reditura. Et ut proprietatis jus omne ab illis Pharaoni plenè acquireretur, transulit eos Josephus, pro arbitrio suo, ab una extremitate Ægypti ad alteram: agrosque illis colendos ea conditione assignavit, ut quintam proventuum partem Regi, lege perpetua, quotannis solverent. Tantummodo Præsidium & sacerdotum agri Pharaoni non cesserunt: quia Regis sumptibus sustentati, terras suas vendere non cogebantur. [c. XLVII. 18, 26.]	3012	1702
2309	b. Amenophis in Ægypto regnat, ann. 30 mens. 10. [Manetho.]	3019	1693
2315	c. Jacobus moriturus Manassem & Ephraïmum, Josephi filios, adoptat: eisque benedicens, minorem majori divino instinctu præponit. [Gen. XLVIII. Hebr. XI. 21.] Convocatis deinde omnibus filiis benedicit, singulis eventura prædicit, de adventu Messie insigni vaticinium edit; & de loco sepulturae mandato eis dato moritur, annos natus 147. postquam in terra Ægypti 17 vixisset annis. [Gen. XLIX. cum XLVII. 28.]	3025	1689
	c. Jacobi cadaver, Josephi jussu, aromatibus conditum 40 diebus asservatur: ab Ægyptiis 70 diebus defletur & Regis permisso à Josepho & fratribus, aulicorum Pharaonis & primorum Ægypti magna caterva comitante, in Cananæam defertur; ubi 7. diebus plangitur, & in spelunca Macpela (uti ipse edixerat) simul cum suis sepelitur. [c. L. 1, 13.]		
	Josephus in Ægyptum reversus, fratres de commisso in se facinore sollicitos benignè consolatur, eisque necessaria omnia promittit. [c. L. 15, 21.]		
2340	b. Orus in Ægypto regnat, ann. 36 mens. 5. [Manetho.]	3050	1694
2369	c. Per fidem Josephus moriturus de egressione filiorum Israël meminit, & de transferendis suis ossibus præcepit: ac deinde annos 110 natus obiit; visis nepotibus suis ad tertiam generationem. [Gen. L. 22, 26. Hebr. XI. 22.] Shutelacho nimirum & Tachane Ephraïmi filius, & Hadane (sive Harane, Num. XXVI. 36.) Shutelachi filio: itemque Macire Manassis filio, & Giliade nepote. Unde Græci Interpretes familiae Jacobi & Josephi, quæ 70 capitibus constare dicebatur, [Gen. XLVI. 27. & Deuter. X. 22.] hos quinque post adventum Jacobi in Ægyptum natos, in I. Chronicor. VII. adjicientes; 75 animarum numerum effecerunt.	3079	3635
	Ex dictis patet, sub pluribus Regibus, Josephum Ægypti præfecturam ipsis annis 80 gessisse: ut rectè annorum seriem in Chronico suo ita digesserit Eusebius. Josephus dux Ægypti sit, anno ætatis XXX. Jacobi patris CXXII. quem principatum tenuit annis LXXX. Post cujus interitum Hebræi Ægyptiis servierunt annis CXLIV. Fiunt autem omnes anni, quos Hebræi in Ægypto fecerunt, CCXV. qui ab eodem tempore computantur, quo Jacob cum filiis suis descendit in Ægyptum.		
	In morte vero Josephi definit liber Geneleos, 2369 annorum res gestas continens. Eum temporis ordine liber Jobi consequi videtur: quem etiam à Mose conscriptum fuisse, Talmucidorum (in Bababathra. cap. 1.) & communis Hebræorum est sententia. Ejus summa à Severo Sulpicio in Historia sacrae libro I. ita proponitur. Hoc tractu temporum Job fuit, legem natura